ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021
V/v điều chỉnh vị trí đấu nối

chợ Chiềng Đông vào

ĐT.523E, huyện Cẩm Thủy.

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ và

Xây dựng Hoàng Tuấn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3692/SGTVT-QLGT ngày

05/8/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc đính chính lý trình vị trí đấu nối từ

chợ Chiềng Đông vào ĐT.523E tại Km15+400 (T). Sau khi xem xét, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

3692/SGTVT-QLGT ngày 05/8/2021, cụ thể:

1. Điều chỉnh vị trí đấu nối chợ Chiềng Đông, xã Cẩm Thạch vào ĐT.523E

đã được Chủ tịch UBND tỉnh chấp thuận tại Công văn số 17918/UBND-CN ngày

25/12/2020 từ “Km14+440 (T)” thành “Km15+400 (T)”.

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Công văn số 17918/UBND-CN ngày

25/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND huyện Cẩm Thủy;

- Lưu: VT, CN (H’38.415).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

	loai_1

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-08T10:23:13+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T08:46:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T08:46:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T09:41:20+0700